МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное учреждение Новосибирской области
«ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ СЕМЬЕ И ДЕТЯМ «СЕМЬЯ»

(ГАУ НСО «ЦСПСД «СЕМЬЯ»)

П Р И К А З

От J f .  Рл ЛШ£_ № У//-О

«О внесении изменений в
состав Попечительского совета»

1. В связи с невозможностью выполнения своих обязанностей членов
Попечительского совета Константинова Сергея Викторовича, Аронова
Евгения Анатольевича

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из состава Попечительского совета ГАУ НСО «ЦСПСД
«Семья» Константинова С.В., Аронова Е.А.

2. Ввести в состав Попечительского совета ГАУ НСО «ЦСПСД «Семья»
Астафьеву Татьяну Викторовну -  директора ООО «АЛТА-ВЕЛЕС»

3. Утвердить новый состав Попечительского совета ГАУ НСО «ЦСПСД
«Семья» (Приложение к настоящему приказу)

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор А.В. Майоров

«с

Приложение к приказу № 4  f  - Q

от « А /  » _____ 202&

Состав Попечительского совета
государственного автономного учреждения Новосибирской области

«Центр социальной помощи семье и детям «Семья»

1. Астафьева Татьяна Викторовна -  директор ООО «АЛТА-ВЕЛЕС»

2. Варапаева Елена Викторовна -  генеральный директор ООО «Гавань
веков»

3. Козлова Юлия Сергеевна -  заместитель председателя правления
Новосибирской региональной общественной организации по поиску
пропавших, защите и спасению людей в условиях чрезвычайных
ситуаций.

4. Симонова Татьяна Георгиевна -  заместитель руководителя
епархиального отдела по духовному окормлению детей-инвалидов и
детей, оставшихся без попечения родителей.

5. Хлобыстова Ирина Грантовна -  представитель автономной
некоммерческой организации поддержки незащищенных слоев
населения «Делай добро»